Datum Avinioni undecimo Kalendas Septem-
bris , Pontificattis noftri anno fexro.

IV, & reliquead Jo an % & v Regem Franc. ¢
JoanNay Reginam, Sen Privilegia quedam
Regibus Franc, impertita,

Quod Rex & Regina in locis interdickis poffunt fa=
cere celebrare.

Limc s Epifcopus fervus fervornm Dei, |
carifimis in Chrifto filiis Joann1 Regi, & |
Joanwsz Regine Franciz Hluftribus, Salutem
& Apoftolicam benedictionem. Devotionis vel |
tr finceritas promerctur; ut votis vefteis, his |
prefetiim qua ad veftrarum animarum falutem
valeant, quantum cam Deco poflumus, favera:
biliter annuamus, Veflris itaqué fupplicationis
bus inclinati, vobis & fuccefforibus veltris Regi-

bus & Reginis Franciz, qui pro tempore fue

fi forfan ad loca Ecclefiaftico interdicto fuppo-
fita vos contigerit declinarc, liceat vobis & il-
lis , in eis januis clanfis , excommunicatis & in-
terdictis exclufis , non pulfatis campanis , ctiam
altd voce Miflam & alia divina Officia in veftrd
& familiarivm veftrorum , ac vos fequentinm
perfonarum prafentii facere celebrare , dummo-
do vos vel illi caufam non dederitis interdi®o »
nec id vobis , vel illis contigerit fpeciatim inter-
dici. Nulli ergo omnind hominum licear hanc
paginam noftre conceflionis infringere , vel ei
aufu temerario contrairc. Si quis autem hoc ar
tentare prafumferit, indignationem omnipoten.
tis Dei , & beatorum Petrt & Pauli Apoftolorum
ejiis fe noverit incucfurum. Datum Avinioni ter-
tio Kal- Maii, Pontificatus nollri anno nono,

V. Quod poffunt eligere Confeflorem.

L& mE s, &c Carifimis in Chrifto filiis

J Joannt Regi, & Joannz Reginz Fran-
ciz lluftribus , falutem & Apoftolicam benedi-
&ionem, Benigno funt illa vobis concedenda
favore , per que, ficur pie defiderare videmini ,
confcientiz pacem, & falutemanimz, Deo pro-
pitio , confequi valeatis. Hinc eft quod nos vel'
tris devotis fupplicationibus inclinati, vobis , &
fuccefloribus veftris Regibus & Reginis Francie,
qui pro tempore fuerint, ac yelt-um & egrum
cuilibet , an&orirate Apoftolica 5 tenore p “%n-
tium in perpetuum indulgemups, ut veftrimgg:
corum guilibet! aliquem idoneum & difcretum
Presbyterum in foum poTit cligere Confeflorem,
qui quaties vebis & fuccefforibus veltris oppor-
tunum fuerit ; confeflionibus veftris, & eorum
diligenter auditis, pro commiflis vobis , & eis
debitam abfolutionem impendat, & injungat pee
nitentiam falutarem , etiamfi forfan talia fuerine
preprer que Sedes Apoftolica fit meritd confi-
lenda. Nulli ergo, &c. Si quis, &c. Datum
duedecimo Calend. Maii , anno nono.